Pengundian nomor target akan di lakukan oleh tim data dan disaksikan oleh Technical Delegate dan
Ketua Komisi Wasit.

6. PROTES
Setiap pengajuan protes yang tidak bisa diselesaikan oleh Komisi Wasit dapat diajukan kepada Jurry
of Appeal secara tertulis oleh Captain/Manager dengan membayar sebesar Rp.1.500.000,- (Satu Juta
Lima Ratus Ribu Rupiah). Biaya protes tidak akan dikembalikan apabila protes dinyatakan
benar/salah oleh Jurry of Appeal.

NALARIA ARCHERY CHAMPIONSHIP 2026

Wajib mematuhi protokol kesehatan.
Menjaga kebersihan di area pertandingan.
Dilarang merokok di area pertandingan.